
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Χαϊδάρι, 22/07/2021 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                  Αρ. Πρωτ.  οικ: 13155 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

 «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΦΟΡΤΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Σ.Φ.Η.Ο.) ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ» 

Ο Δήμος Χαϊδαρίου  προκηρύσσει  συνοπτικό  διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την παροχή 
υπηρεσίας: «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΦΟΡΤΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Σ.Φ.Η.Ο.) ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ», 

με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας - τιμής, για την ανάδειξη Αναδόχου για την κατάρτιση Σχεδίου Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων στο 
Δήμο Χαϊδαρίου, όπου θα περιλαμβάνεται και η χωροθέτηση σημείων επαναφόρτισης σε κατάλληλα επιλεγμένες 
θέσεις στην πόλη. Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στις σαράντα εννέα χιλιάδες εξακόσια Ευρώ (49.600,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (CPV: 73220000-0).  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου Χαϊδαρίου (Στρ. Καραϊσκάκη 138 & Επαύλεως) 
την 06-08-2021 ημέρα Παρασκευή (β’ όροφος) και ώρα 09:00 π.μ., (ώρα έναρξης παραλαβής προσφορών ορίζεται 
η 09.00 π.μ.) και ώρα λήξης η 09.30 π.μ., κατά την οποία λήγει η προθεσμία παραλαβής των προσφορών και αρχίζει 
η διαδικασία της αποσφράγισης. Προσφορές γίνονται σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται 
στην υπ’ αριθμ. 26/ 2021 Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών. Επίσης είναι υποχρεωτική η συμπλήρωση του 
Εντύπου Οικονομικής Προσφοράς του σχετικού Παραρτήματος της υπ’ αριθμ.  πρωτ. οικ. 13154/ 22-07-
2021 Διακήρυξης. 

Οι υποψήφιοι ανάδοχοι δύναται να υποβάλλουν τις προσφορές τους αυτοπροσώπως ή με νόμιμους 
εκπροσώπους τους, στην επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού. Επίσης, οι προσφορές με όλα τα απαραίτητα 
στοιχεία δύναται να κατατεθούν ή να σταλούν ταχυδρομικά ή με άλλον τρόπο επί αποδείξει, στο γραφείο 
Πρωτοκόλλου του Δήμου Χαϊδαρίου μέχρι και την προηγουμένη εργάσιμη ημέρα της διεξαγωγής του διαγωνισμού, 
ήτοι την 05/08/2021 και ώρα 14:00, στη Διεύθυνση: ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, Στρ. Καραϊσκάκη 138 & Επαύλεως, 
Χαϊδάρι, 12461. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των 49.600,00 €, συμπεριλαμβανομένων 
όλων των νομίμων επιβαρύνσεων, και θα καλυφθεί από τον εγκεκριμένο τακτικό προϋπολογισμό του οικονομικού 
έτους 2021 του Δήμου. Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας είναι το ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ (Αριθμ. Απόφασης 
201.6/2020, ΑΔΑ: Ψ2ΟΤ46Ψ844 - ΙΞΑ), η δε δαπάνη είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 
2021 (Κ.Α. 30.6142.0045).  

Για την έγκυρη συμμετοχή στον εν λόγω διαγωνισμό, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς  
(προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, στο ύψος του 2 % της εκτιμώμενης αξίας χωρίς το Φ.Π.Α. 24 %, 
ήτοι ποσού 800,00 €. 

Την υπ’ αριθμ. 26/ 2021 Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών για την «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΦΟΡΤΙΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Σ.Φ.Η.Ο.) ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ», μαζί με το πλήρες κείμενο της οικ.  13154/ 22-

07-2021 , όπως και  τυχόν διευκρινίσεις σχετικά με τους όρους της Διακήρυξης, το Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο 
Σύμβασης (Ε.Ε.Ε.Σ.) (και σε μορφή pdf και xml) καθώς και το έντυπο οικονομικής προσφοράς (και σε μορφή doc) 
παρέχονται σε έντυπη μορφή, από το Τμήμα Προμηθειών,  τις εργάσιμες ημέρες και ώρες,  τηλ: 213 2047317-330, 
 fax: 210 5323635,  email: mageiria@haidari.gr). Τα Τεύχη Δημοπράτησης και όλα τα απαραίτητα έντυπα, έχουν 
αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα του Δήμου:  www.haidari.gr. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΗΝΙΑΚΟΣ 

mailto:mageiria@haidari.gr
https://www.haidari.gr/
ΑΔΑ: ΩΚΝΗΩΗ3-Τ92


		2021-07-23T11:13:08+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2021-07-23T14:25:49+0300
	Athens




